
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2008 0:00

Treść
 

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
Zarządzenie Nr 32/08

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 29 lipca 2008 roku

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyboru usługodawców realizujących Program Integracji Społecznej.

 

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.
zm.) w związku z §4 ust.l pkt l l  Porozumienia o współpracy przy realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów
Wiejskich zawartego w dniu 21 stycznia 2008 roku między Województwem Świętokrzyskim a Miastem i Gminą Osiek
zarządzam, co następuje:

 
 

§1.W celu wyboru usługodawców realizujących Program Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu
Wsparcia Obszarów Wiejskich, finansowanego z umowy pożyczki nr 7358 POL z dnia 7 kwietnia 2006 roku, zawartej między
Rzecząpospolitą Polską a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju, powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1) Anna Konat- pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Połańcu;
2)   Lucyna Kubicka - przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Mucharzew;
3)   Beata Skowron- pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie;
4) Anna Ogórek- przedstawiciel społeczności lokalnej (pracownik PCPR w Staszowie).

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


